
UCHWAŁA NR XVI/114/20
RADY GMINY W BIESIEKIERZU

z dnia 30 kwietnia 2020 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej w 2020 roku Powiatowi Koszalińskiemu.

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U . z 2020 r. poz. 713) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy 
z 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U . z 2019 r., poz. 869 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Biesiekierz w 2020 r. pomocy finansowej dla Powiatu Koszalińskiego 
z przeznaczeniem na dofinansowanie wykonania zadania własnego Powiatu pn. :„Przebudowa drogi powiatowej nr 
3522Z Parnowo – Biesiekierz, II etap”. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu 
Gminy na 2020 rok w wysokości do kwoty 342.385,46 zł (słownie: trzysta czterdzieści dwa tysiące trzysta 
osiemdziesiąt pięć złotych 46/100), nie więcej niż 50% kosztów zadania poniesionych w 2020 r. 

§ 3. Źródłem pokrycia zobowiązań wymienionych w § 2 są dochody własne gminy. 

§ 4. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej zostaną określone 
w umowie zawartej pomiędzy Gminą Biesiekierz a Powiatem Koszalińskim. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biesiekierz. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
w Biesiekierzu 

Anna Bejnarowicz

Id: MEJWY-AKOUC-TZCJK-ZTTAE-GFPSQ. Podpisany Strona 1




